
平素はJA尾道市 本店をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

急ではございますが、本店（窓口）の営業時間を変更させていただき
ます。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程、
宜しくお願いいたします。

【お問い合わせ先】

JA尾道市 本店 ℡０８４８-２３-３３２３

【変更日】 令和７年４月１日（火）から

【営業時間】午前 ９：００～１２：００

窓口営業休止時間帯の最寄りの店舗
・ＪＡ尾道市 栗原支店 尾道市西則末町10-20

℡ 0848-23-5306

・ＪＡ尾道市 吉和支店 尾道市神田町2-32
℡ 0848-23-5032


